
 
KILPAILUSÄÄNTÖKOULUTUS 2020 
Aika: Sunnuntai 19.1.2020 klo 10.00 – 15.30  
Paikka: Husön Ratsastuskeskus, Talosaarentie 283, 00890 Helsinki  
Järjestäjä: Husön Ratsastajat ry  
Kouluttaja: Sari Ukkonen, SRL:n kouluttaja, B-puheenjohtaja tuomari (RE), FEI:n stewardi (Level 2: KO + 
RE + PARAKO), valjakkostewardi  

 
Jo kilpailevat, kilpailijoiksi aikovat sekä alle 15 v. kilpailijoiden huoltajat! 
Tunnetko voimassa olevat kilpailusäännöt? 
 

Tervetuloa Husön Ratsastajien järjestämään kilpailusääntökoulutukseen, jossa lajeina koulu- ja 
esteratsastus. Kouluttajana toimii SRL:n kokenut kouluttaja, tuomari ja stewardi Sari Ukkonen.  
 
Tiesitkö, että jokaisen kilpailijan tulee täyttää kilpailuihin ilmoittautumisesta johtuvat velvollisuudet, 
noudattaa voimassaolevia kilpailusääntöjä sekä tuomariston ja toimihenkilöiden antamia määräyksiä, 
ohjeita ja päätöksiä. Kilpailija vastaa omasta ja hevosensa kilpailukelpoisuudesta. Alle 15-vuotiaan 
kilpailijan osalta kilpailukelpoisuudesta vastaa kilpailijan huoltaja. 

 
Kurssin sisältö: SRL:n kilpailusäännöt D-kilpailulupaan vaadittavalla tasolla (kilpailuluvan jo omistaville 
toimii hyvänä kertaus- ja sääntöjen päivityskurssina), KS I (Yleinen osa), KS II (koulu) ja KS III (este) ja 
sääntömuutokset 2020.  
 
Hinnat (sis. myös pienen välipalan sekä iltapäiväkahvin ja kahvileivän – voit halutessasi ottaa myös omat 
eväät mukaan):  
 
* Ilmainen Husön Ratsastajat ry:n jäsenille ja alle 15 v. jäsenten huoltajille. HUOM! Alle 15 v. ratsastajan 
kanssa kurssille suositellaan osallistuvan myös ratsastajan huoltaja/aikuinen 
* 30 e (SRL:oon kuuluvien muiden seurojen jäsenet)  
* 15 e (alle 15 v. ratsastajan huoltaja – muut kuin HuRan jäsenten)  
* 40 e (muut)  
 
Ota mukaasi kurssille vuonna 2020 voimassa olevat kilpailusäännöt, jos sinulla on niiden 
tulostusmahdollisuus: KS I (Yleinen osa), KS II (koulu) ja KS III (este). Säännöt löytyvät SRL:n 

materiaalipankista:  https://www.ratsastus.fi/materiaalit/kilpailusaannot/ 
  
Tiedustelut ja sitovat ilmoittautumiset viimeistään perjantaihin 17.1.2020 mennessä sähköpostitse: 
karloskotkas@gmail.com 
  
Kurssimaksut maksetaan käteisellä kurssille tultaessa (varaathan tasarahan!)  
 
TERVETULOA KOULUTUKSEEN! 
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